

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 จ้างปรับปรุงถนน สาย สต.ถ.1-xxxx บ้านหัวทาง - บ้านท่ายาง โดยวิธีคัดเลือก / ปรับปรุงถนน สาย สต.ถ.1-xxxx บ้านหัวทาง - บ้านท่ายาง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,200,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป ปรับปรุงถนน ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 2.393 กิโลเมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 07 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 6,586,077.48 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 ปราโมทย์ หมดทัง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
  - 7.2 พชร อีสสระโชติ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ
  - 7.3 เรวดี หมดสกุล กรรมการกำหนดราคากลาง นักบริการงานช่าง ระดับต้น

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จัดปรับปรุงถนน สาย สด.ถ.1-xxxx บ้านหัวทาง - บ้านทากาย - บ้านทากาย โดยวิธีตัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงถนน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานปรับปรุงถนน คสล.เดิม 1.2.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.2.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 1.2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,343.000	1.79	4,193.97	1.3848	2.47	5,807.80
2		ตร.ม.	146.000	117.50	17,155.00	1.3848	162.71	23,756.24

เรวัต หมดสกุล

19 กุมภาพันธ์ 2567 11:32:37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างปรับปรุงถนน สาย สท.ถ.1-xxxx บ้านหัวทาง - บ้านพายาง โดยวิธีตัดเดือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	14,600	1,156.48	16,884.60	1,3848	1,601.49	23,381.79
4	1.2.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	66,000	470.23	31,035.18	1,3848	651.17	42,977.51
5	1.2.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	84,000	249.24	20,936.16	1,3848	345.14	28,992.39
6	1.2.3.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 1.3 งานเสริมผิวจราจร	เมตร	11,000	72.85	801.35	1,3848	100.88	1,109.70

เรวัตี หมดสกุล

19 กุมภาพันธ์ 2567 11:32:37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างปรับปรุงถนน สาย สด.ถ.1-xxxx บ้านหัวทาง - บ้านท่ายาง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT) 1.3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	14,578.000	15.22	221,877.16	1.3848	21.07	307,255.49
8	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	13,998.000	212.62	2,976,254.76	1.3848	294.43	4,121,517.59
9	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 1.4 งานปรับปรุงสะพาน 1.4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	580.000	264.18	153,224.40	1.3848	365.83	212,185.14

เรวัต หมดสกุล

19 กุมภาพันธ์ 2567 11:32:37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    จ้างปรับปรุงถนน สาย สด.ถ.1->xxxx บ้านท่าทาง - บ้านท่ายาง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาพูน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	1.4.1.1 งานสะพานคอนกรีต (CONCRETE BRIDGES) งานพื้นคอนกรีตปรับระดับช่วงเข้าสู่สะพาน (BRIDGE APPROACH SLAB)	ตร.ม.	80.000	2,119.48	169,558.40	1.3848	2,935.05	234,804.47
11	1.4.1.1.2 งานท่อพีวีซี ศก.4 นิ้ว (สี่เทา)	ทอน	3.000	358.00	1,074.00	1.3848	495.75	1,487.27
12	1.4.1.1.3 แมงมยสังเคราะห์	ตร.ม.	10.000	30.00	300.00	1.3848	41.54	415.44
13	1.4.1.1.4 ทินยอย ศก.3/8"-2"	ลบ.ม.	.810	800.00	648.00	1.3848	1,107.84	897.35
14	1.4.1.1.5 แผนยางรองชนิดยางธรรมชาติ (0.01X0.15X1.00 ม.) 1.5 งานท่อระบายน้ำ	เมตร	10.000	500.00	5,000.00	1.3848	692.40	6,924.00
15	1.5.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.5.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	8.000	1,349.17	10,793.36	1.3848	1,868.33	14,946.64

เรวัตี หมดสกุล

19 กุมภาพันธ์ 2567 11:32:37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งานปรับปรุงถนน สาย สด.ถ.1->xxxx บ้านหัวทาง - บ้านทราย โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	1.5.1.2 งานทอกมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	48,000	1,862.46	89,398.08	1.3848	2,579.13	123,798.46
17	1.5.1.3 งานทอกมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม. 1.5.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.5.2.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 1.5.2.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับทอกมคอนกรีตเสริมเหล็ก (HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (END WALL))	ม.	10,000	2,831.17	28,311.70	1.3848	3,920.60	39,206.04
18	1.5.2.1.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับทอกมคอนกรีตเสริมเหล็ก (REINFORCED CONCRETE HEADWALL) (S = 1 - ศก. 0.60 ม.) (DWG.NO.DS 103)	แท่ง	2,000	4,553.75	9,107.50	1.3848	6,306.03	12,612.06

เรวัตี พนมตกุล

19 กุมภาพันธ์ 2567 11:32:37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จังหวัดบุรีรัมย์ สาย สด.ถ.1-xxxx บ้านหัวทาง - บ้านท่ายาง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	1.5.2.1.1.2 กำแพงปากท่อสำหรับทอกมคอนกรีตเสริมเหล็ก (REINFORCED CONCRETE HEADWALL) (S = 1 - ศก. 0.80 ม.) (DWG.NO.DS 103)	แท่ง	8.000	5,285.18	42,281.44	1.3848	7,318.91	58,551.33
20	1.5.2.1.1.3 กำแพงปากท่อสำหรับทอกมคอนกรีตเสริมเหล็ก (REINFORCED CONCRETE HEADWALL) (S = 2 - ศก. 0.80 ม.) (DWG.NO.DS 103)	แท่ง	2.000	8,285.51	16,571.02	1.3848	11,473.77	22,947.54
21	1.5.2.1.1.4 กำแพงปากท่อสำหรับทอกมคอนกรีตเสริมเหล็ก (REINFORCED CONCRETE HEADWALL) (S = 1 - ศก. 1.00 ม.) (DWG.NO.DS 103)	แท่ง	2.000	5,952.87	11,905.74	1.3848	8,243.53	16,487.06
22	1.6 งานบ่อบาดาล 1.6.1 เติมน้ำจางชนิด	ตร.ม.	575.000	290.00	166,750.00	1.3848	401.59	230,915.40
23	THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง&สีขาว) 1.6.2 แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE)	แผ่น	38.000	820.00	31,160.00	1.3848	1,135.53	43,150.36
24	ค.1-ค.27, ค.75 1.6.3 แผ่นป้ายโครงการ น.1	แผ่น	2.000	1,090.00	2,180.00	1.3848	1,509.43	3,018.86

เรวัตี ทนาศกุล

19 กุมภาพันธ์ 2567 11:32:37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งบประมาณ/ปีงบประมาณ      สาย      สด.ถ.      1-xxxx      บ้าน/ตัวทาง      -      บ้าน/ทางแยก      โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	1.5.2.1.1.2 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (REINFORCED CONCRETE HEADWALL) (S = 1 - ศก. 0.80 ม.) (DWG.NO.DS 103)	แผง	8.000	5,285.18	42,281.44	1.3848	7,318.91	58,551.33
20	1.5.2.1.1.3 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (REINFORCED CONCRETE HEADWALL) (S = 2 - ศก. 0.80 ม.) (DWG.NO.DS 103)	แผง	2.000	8,285.51	16,571.02	1.3848	11,473.77	22,947.54
21	1.5.2.1.1.4 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (REINFORCED CONCRETE HEADWALL) (S = 1 - ศก. 1.00 ม.) (DWG.NO.DS 103) 1.5 งานเบ็ดเตล็ด	แผง	2.000	5,952.87	11,905.74	1.3848	8,243.53	16,487.06
22	1.6.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง/สีขาว)	ตร.ม.	575.000	290.00	166,750.00	1.3848	401.59	230,915.40
23	1.6.2 แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) ต.1-ต.27, ต.75	แผ่น	38.000	820.00	31,160.00	1.3848	1,135.53	43,150.36
24	1.6.3 แผ่นป้ายโครงการ น.1	แผ่น	2.000	1,090.00	2,180.00	1.3848	1,509.43	3,018.86

เรวัตี หมดสกุล

19 กุมภาพันธ์ 2567 11:32:37



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างปรับปรุงถนน สาย สด.อ.1-xxxx บ้านหัวทาง - บ้านท่างาย โดยวิธีตัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
25	1.6.4 แพนป้ายบังคับ บ.1	แผ่น	1,000	2,580.00	2,580.00	1,3848	3,572.78	3,572.78
26	1.6.5 แพนป้ายบังคับ บ.33	แผ่น	2,000	710.00	1,420.00	1,3848	983.20	1,966.41
27	1.6.6 หักรั้วกิโลเมตร (KILOMETER STONE)	หลัก	4,000	1,940.00	7,760.00	1,3848	2,686.51	10,746.04
28	1.6.7 หักรั้วบอกตำแหน่งท่อ	หลัก	14,000	590.00	8,260.00	1,3848	817.03	11,438.44
29	1.6.8 เสาคอนกรีตขนาด 0.12x0.12 ม. (ป้ายเตือน)	ต้น	38,000	2,160.00	82,080.00	1,3848	2,991.16	113,664.38
30	1.6.9 เสาคอนกรีตขนาด 0.12x0.12 ม. (ป้ายบังคับ บ.1, บ.33)	ต้น	3,000	2,100.00	6,300.00	1,3848	2,908.08	8,724.24
31	1.6.10 เสาคอนกรีตขนาด 0.12x0.12 ม. (ป้ายแนะนำ น.1)	ต้น	2,000	2,220.00	4,440.00	1,3848	3,074.25	6,148.51
32	1.6.11 งาน Gaurd Rail	เมตร	36,000	1,700.00	61,200.00	1,3848	2,354.16	84,749.76
							รวมราคากลาง	6,586,077.48


เรวัตี ทนาคสกุล


19 กุมภาพันธ์ 2567 11:32:37


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง     จำขังปรับปรุงถนน สาย สด.ถ.1-xxxx บ้านหัวทาง - บ้านท่าง     โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง     องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุโขทัย/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุโขทัย

  
( พชร อีสสระโยติ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( ปราเมทัย หมายตึง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( เววดี หมายดสกุล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( นายต้นฤทธิ์ เจริญประสิทธิ์ )  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุโขทัย  
7 ส.ค. 2567

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงถนน สาย สด.ถ.1-xxxx บ้านหัวทง - บ้านทวาย  
 วัตถุประสงค์/เลือก/ปรับปรุงถนน สาย สด.ถ.1-xxxx บ้านหัวทง - บ้านทวาย

หน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล

ครั้งที่ 1	ครั้งที่ 2	ครั้งที่ 3	ครั้งที่ 4	ครั้งที่ 5	ครั้งที่ 6	ค่า Factor F	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง	ราคากลาง	
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างรวม (บาท)		ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานป้องกันคัน								
1.1	งานป้องกันกรัดเซาะ								
1.1.1	[13.4]งานหินทิ้งหน่วย["code":"INPUTA"]ม.	607.000	ลบ.ม.	930.98	565,104.86	1.3589	1,265.10	767,920.99	
รวมค่าจ้างต่อหน่วยทั้งสิ้น					565,104.86				
รวมราคากลางทั้งสิ้น								767,920.99	

ราคากลาง (..... เจ็ดแสนหกหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยสี่สิบเก้าบาทเก้าสิบเก้าสตางค์ .....) )


แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างปรับปรุงถนน สาย สด.ด.1-xxxx บ้านหัวทาง - บ้านท่ายาง โดยวิธีตัดเลือก/ปรับปรุงถนน สาย สด.ด.1-xxxx บ้านหัวทาง - บ้านท่ายาง

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล

  
( ปราชญ์ ทมาตัง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( พชร อีสระะไซดี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( เวตย์ ทมาตัง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายสันฤทธิ์ เดียงประสิทธิ์ )  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล

7 ส.ค. 2567